

M2Plus ApS

Hobrovej 42D, 3. tv, 9000 Aalborg
CVR-nr. 32 45 34 57

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 13. marts 2025

Lene Bols Starcke

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11-12
Anvendt regnskabspraksis	13-15

Selskabsoplysninger

Selskabet

M2Plus ApS
Hobrovej 42D, 3. tv
9000 Aalborg

CVR-nr.: 32 45 34 57
Stiftet: 1. september 2009
Kommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lene Bols Starcke

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investering, handel og produktion

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 274.431 mod DKK -987.799 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 412.379.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er igangværende retsag omhandlende mod en debitor på kr. 900.000, som er vundet i 1. instans. Debitor har efterfølgende anket sagen, og selskabet har ligeledes efterfølgende opgjort et markant større krav. Selskabet skal til hovedforhandling om kravet den 14. april 2025 og forventer også at vinde retsagen i landsretten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		5.961.611	3.999.854
Personaleomkostninger	1	-5.189.733	-4.829.094
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.288	-38.204
Driftsresultat		747.590	-867.444
Andre finansielle indtægter	2	26.121	83.730
Øvrige finansielle omkostninger	3	-454.856	-402.329
Resultat før skat		318.855	-1.186.043
Skat af årets resultat		-44.424	198.244
Årets resultat		274.431	-987.799

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinært udbytte	0	1.575.000
Overført resultat	274.431	-2.562.799
I alt	274.431	-987.799

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Materielle anlægsaktiver		24.288	48.576
Materielle anlægsaktiver		24.288	48.576
Lejededpositum		70.650	0
Finansielle anlægsaktiver		70.650	0
Anlægsaktiver		94.938	48.576
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.447.480	1.256.880
Igangværende arbejder for fremmed regning	4	4.432.305	3.959.408
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		634.424	713.224
Andre tilgodehavender		15.000	0
Periodeafgrænsningsposter		23.959	4.100
Tilgodehavender		6.553.168	5.933.612
 Likvide beholdninger		 225	 225
Omsætningsaktiver		6.553.393	5.933.837
Aktiver		6.648.331	5.982.413

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		287.379	12.948
Egenkapital		412.379	137.948
Hensættelser til udskudt skat		44.424	0
Hensatte forpligtelser		44.424	0
Ansvarlig lånekapital		1.260.000	1.260.000
Anden gæld		495.049	539.032
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.755.049	1.799.032
Gæld til pengeinstitutter		36.682	376.086
Leverandører af varer og tjenesteydelser		76.848	25.973
Gæld til tilknyttede virksomheder		98.202	232.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		776.270	398.049
Anden gæld		3.448.477	3.012.580
Kortfristede gældsforpligtelser		4.436.479	4.045.433
Gældsforpligtelser		6.191.528	5.844.465
Passiver		6.648.331	5.982.413
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	12.948	137.948
Forslag til resultatdisponering		274.431	274.431
Egenkapital 31. december 2024	125.000	287.379	412.379

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	9	9
Løn og gager	4.697.436	4.367.085
Pensioner	418.375	387.808
Andre omkostninger til social sikring	73.922	74.201
	5.189.733	4.829.094

2 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	22.535	72.790
Finansielle indtægter i øvrigt	3.586	10.940
	26.121	83.730

3 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	9.433	16.984
Finansielle omkostninger i øvrigt	445.423	385.345
	454.856	402.329

4 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	4.432.305	3.959.408
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	4.432.305	3.959.408
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	4.432.305	3.959.408
	4.432.305	3.959.408

5 Langfristede gældsforpligtelser				
kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	1.260.000	0	0	1.260.000
Anden gæld	969.844	474.795	0	718.709
	2.229.844	474.795	0	1.978.709

Noter

6 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør 2.308 tkr. med en uopsigelsesperioden på 8 år for lejemålet. Lejeaftalen kan derfor tidligst opsiges af lejer pr. 30. juni 2032 med virkning fra 28. februar 2033.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for m2invision ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 37 tkr. har virksomheden stillet fordringspant på nominelt 400 tkr.
